
Uchwała Nr XXXVIII/176/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lipca 2005 roku 
 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Szydłów Nr XXXVI/170/ 2005 z dnia 
17 czerwca 2005 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Kielcach 

 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. „c" i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym Gednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r., Nr 23, poz. 220, Nr62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203), Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

1. Paragraf 1, pkt. 1 uchwały Nr XXXVI/170/2005 Rady Gminy Szydłów z dnia 
17 czerwca 2005 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 239.018,00 zł., na zadanie pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grabki Duże wraz 
z oczyszczalnią ścieków”, ujęte w załączniku Nr 4 „Wydatki na wieloletnie 
programy inwestycyjne” do uchwały Nr XXXVIII/173/2005 Rady Gminy 
Szydłów z dnia 28 lipca 2005 r., w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVI/170/ 2005 z dnia 17 czerwca 2005 r. 
pozostają bez zmian. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


